Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
Litoral Norte de São Paulo

LEI llÕllBRO 1027 DB 25 DB MAIO DE 1990

H·!m"'~ro;:·- -~ -

[
... ;. r:~;~;· ... Autoriza a cessão em comodato à UllICAllP

de imóvel neate Munic!pio.
S.EtC:1'\~., ... : I''.
-------~ ---i

Josi ldx.Io DB CARVALHO, Preteito Municipal da Estância Bal
neária de Ubatuba, Eatado de são Paulo, no uao de auaa atr!
bui9Õea leaaia,

F A Z S A B B R que a câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e promulao a aeguinte Lei1

Arti10 l• - Fica o Executivo autorizado a oe
der em comodato, no• termos da minuta anexa, à Universida
de Estadual de Cempinaa, o imóvel situado no Bairro do Pol'!!
ba, com a área de 63.453,00!42, conforme planta topo1rátioa
e memorial descritivo anexos - partes inteirantes deata
Lei, onde a Universidade inatalará seu Campus Avan9ado nea
te Municlpio, dando cumprimento ao Convênio de Cooperaoão
Téonioo-cient!tioa celebrado nos termos da autorização l•e-
1ialativa - Lei Munioipal nr. 967 de 02.os.ee.

Artigo 21 - Esta Lei entrará em vigor na data
de sua publicação.

Ubatuba, 25 de maio de 1990

élio de Carvalho
e eito Municipal

Expedi-
ente do Gabinete do Prefeito em 2

'oll. ADM - nr . ZOO BI•. do 1DOd - fZ/19 UAG

·-·--- ·- -------

Mod. DEGP 273 • 50 bl•. IOaxl - 06/09